
ASK 

SKIEGO 

i Sporty 

. | 

Załączniki do rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

- UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/aiepebieranie"*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
do którego jest adresowana oferta s 

2: Rodzaj zadania publicznego” WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

Il. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Wisła” junior Sandomierz 

ul. Flisaków 30 

27-600 Sandomierz 

NIP: 8641424092 

www.mukssandomierz.pl 

https://www.facebook.com/mukssandomierz 

Nr ewidencji rejestru Stowarzyszeń Kultury Fizycznej prowadzonego przez Starostę Sandomierskiego — nr 4/UKS/07 

RAFAŁ NIEWĘGŁOWSKI 

512463908 

NIEWEGLOWSKIRAFALQ GMAIL.COM 
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 

nazwisko, numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej) 
KRZYSZTOF TUSZNIO 

502 797 000 

BIURO@MUKSSANDOMIERZ.PL 

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytut zadania publicznego Profesjonalna Akademia Bramkarska Powiatu Sandomierskiego Edycja 2026 

D 18.05.2026 Data 30.11.2026 
2. Termin realizacji zadania publicznego” aa ; Ge.20 2 A E 

rozpoczecia Zakonczenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Projekt „Profesjonalna Akademia Bramkarska Powiatu Sandomierskiego” to cykl specjalistycznych treningów bramkarskich dla dzieci 

z roczników 2011-2016, aktywnie uczestniczących w zajęciach piłkarskich w lokalnych klubach sportowych z terenu powiatu 

|sandomierskiego (m.in. Sandomierz, Klimontów, Koprzywnica, Zawichost, Dwikozy, Łoniów, Obrazów, Samborzec, Wilczyce). Celem 

zadania jest rozwój i doskonalenie umiejętności bramkarskich młodych zawodników poprzez przeprowadzenie łącznie min. 80 

godzin treningów w małych grupach (do 6 osób). 

u Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



Akademia podzielona zostanie na dwie kategorie wiekowe (młodsza i starsza) oraz dwa cykle szkoleniowe po 40 godzin każdy. Każdy 

z dwóch cykli treningowych obejmie 40 godzin zajęć — łącznie minimum 80 godzin zegarowych. W każdej grupie szkoleniowej 

uczestniczyć będzie maksymalnie 6 dzieci, co wynika ze specyfiki pozycji bramkarza i potrzeby indywidualizacji treningu. Łącznie w 

projekcie udział weźmie do 24 uczestników. Zadanie będzie realizowane od 18.05.2025 do 30.06.2025 i wznowione po przerwie 

wakacyjnej od 01.09.2026 do 30.11.2026. Łącznie 5 miesięcy. 

Zajęcia realizowane będą w Sandomierzu na boiskach trawiastych lub typu „orlik”, dostosowanych do treningu bramkarskiego. 

Projekt zakłada również zakup profesjonalnego sprzętu bramkarskiego (deflektor podłogowy, piłki reaktywne), który posłuży nie 

tylko w trakcie realizacji zadania, ale również po jego zakończeniu — w treningach MUKS Wisła Junior oraz innych drużyn z powiatu. 

Rekrutacja uczestników odbędzie się za pośrednictwem klubów sportowych działających na terenie powiatu oraz mediów 

społecznościowych. Planowana jest również promocja zadania — m.in. poprzez plakaty informacyjne, posty w mediach 

społecznościowych oraz lokalne ogłoszenia. 

Realizacja programu szkoleniowego nie wymaga zakupu sprzętu treningowego, gdyż w ramach edycji 2025 Stowarzyszenie zakupiło 

profesjonalny sprzętu treningowy tj. podłogowy deflektor piłek szt.1 oraz reaktywne piłki bramkarskie szt.6. 

IW ramach projektu zobowiązujemy się do zapewnienia pełnej dostępności architektonicznej dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

co obejmuje: 

a) Usunięcie barier architektonicznych: Wszystkie miejsca, w których odbywać się będą wydarzenia, zostaną dostosowane tak, aby 

były wolne od barier poziomych i pionowych. Zapewnienie to dotyczy zarówno dróg dojścia do budynków, jak i przestrzeni 

komunikacyjnych wewnątrz obiektów. 

b) Instalacja urządzeń wspomagających: Zainstalujemy odpowiednie urządzenia i zastosujemy rozwiązania techniczne, które 

umożliwią osobom ze szczególnymi potrzebami dostęp do wszystkich użytecznych pomieszczeń, z wyjątkiem pomieszczeń 

technicznych. 

c) Informacje o układzie pomieszczeń: W każdym z obiektów zapewnimy informacje o rozkładzie pomieszczeń dostępne wizualnie, 

dotykowo oraz głosowo, co umożliwi osobom z różnymi rodzajami niepełnosprawności orientację w przestrzeni. 

d) Dostęp dla osób z psami asystującymi: Gwarantujemy dostęp do obiektów dla osób korzystających z psami asystującymi, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

e) Możliwości ewakuacji: Zapewnimy, że wszystkie środki bezpieczeństwa oraz plany ewakuacyjne będą dostosowane do potrzeb 

osób ze szczególnymi potrzebami, w tym możliwość bezpiecznego opuszczenia obiektu w razie potrzeby. 

2. Dostępność Cyfrowa: 

Zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej, zapewniamy, że wszystkie nasze strony internetowe oraz 

aplikacje mobilne będą w pełni dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. Wszystkie cyfrowe zasoby będą spełniać 

wymagane standardy, umożliwiając łatwy dostęp do informacji i usług online. 

3. Dostępność Informacyjno-Komunikacyjna: 

a) Zapewnienie dostępności informacji: Na naszej stronie internetowej umieścimy pliki tekstowe odczytywalne maszynowo, 

nagrania w polskim języku migowym oraz informacje w tekście łatwym do czytania, aby wszystkie osoby, niezależnie od rodzaju 

niepełnosprawności, miały równy dostęp do informacji o projekcie. 

[Trwałość rezultatów: Po zakończeniu realizacji projektu zakupiony sprzęt sportowy będzie wykorzystywany do dalszego szkolenia 

bramkarzy MUKS Wisła Junior Sandomierz oraz udostępniany innym drużynom z powiatu, co umożliwi kontynuację treningów i 

utrwalenie efektów projektu. Dzieci, które ukończą Akademię, będą zachęcane do kontynuowania rozwijania swoich umiejętności 

na pozycji bramkarza w klubach macierzystych. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Planowany poziom osiągnięcia 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 

informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Liczba godzin zrealizowanych zajęć: 80 80 rbg Źródłami danych do pomiaru będą: 

godzin zegarowych - umowa z trenerami 

- lista obecności 

- rozliczenie czasu pracy 

- zakres obowiązków 

Liczba uczestników: do 24 dzieci (12 w 24 osoby Wskaźnik zostanie zmierzony w następujący 

grupie młodszej, 12 w starszej) sposób: każdy uczestnik podpisze listę 

obecności w projekcie, potwierdzając swój 

udział. Dowodem na realizacje zawodów będzie 

też certyfikat udziału w projekcie. 



Źródłami danych do pomiaru będą: 
- podpisana lista obecności 

- wydane certyfikaty 

Wzrost motywacji dzieci do 70% obecności w zajęciach Wskaźnik zostanie zmierzony w następujący 

systematycznego treningu i rozwoju sposób: każdy uczestnik podpisze listę 

sportowego obecności w projekcie oraz w zajęciach, 

potwierdzając swój udział. 

Źródłami danych do pomiaru będą: 
- podpisana lista obecności 

- wydane certyfikaty 

Budowanie współpracy między klubami 2 umowy o współpracy W ramach projektu zostanie podpisana umowa 

piłkarskimi w powiecie o współpracy z co najmniej 2 klubami z terenu 

powiatu sandomierskiego w zakresie szkolenia 

bramkarzy. Źródłami danych do pomiaru będą: 

- podpisana umowa 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 

Klub od 30 lat prowadzi szkolenie podstawowe w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży, uczestnicząc w rozgrywkach ligowych, 

turniejach w kraju i za granicą oraz organizując obozy szkoleniowe. W tym czasie przewinęło się przez nasz klub ponad tysiąc 

młodych piłkarzy, z których część grała lub gra w seniorskich drużynach SKS Wisła oraz innych na terenie województwa. W 2016 

zanotowaliśmy sukces indywidualny w dziejach: Piotr Poński — nasz wychowanek, zadebiutował w młodzieżowej reprezentacji Polski 

U-18, W roku 2021 kolejny nasz wychowanek Maciej Bochniak zadebiutował w młodzieżowej reprezentacji Polski w swojej kategorii 

wiekowej Ponadto nasi wychowankowie reprezentują obecnie takie kluby jak: Legia Warszawa, Jagiellonia Białystok , SMS Łódz, 

Korona Kielce, CWKS Resovia Rzeszów, Stal Stalowa Wola, Siarka Tarnobrzeg, SKS Wisła Sandomierz. Aktualnie, według stanu na 

listopad 2024, Stowarzyszenie w obszarze piłki nożnej prowadzi 10 grup treningowych, w tym 7 grup rozgrywkowych (Skrzat, Żar 

Starszy, Żak Młodszy, Orlik Starszy, Młodzik Młodszy, Trampkarz Młodszy x 2), a łączna liczba dzieci trenujących to ponad 250. 

Stowarzyszenie w 2023 roku pozyskało dofinansowanie z Fundacji LOTTO w wysokości 50.000 zł na zakup i montaż oświetlenia, 

które zostanie zamontowane na terenie boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Katolickim w Sandomierzu. Projekt został zrealizowany 

zgodnie z harmonogramem. Oficjalne otwarcie obiektu z nowym oświetleniem miało miejsce 28.01.2025 roku 

https://sandomierz.naszemiasto.pl/boisko-przy-sandomierskim-katoliku-z-nowym-oswietleniem/ar/c1-9857569 
https://bit.ly/4jQ47MI 

Stowarzyszenie nie posiada żadnych zobowiązań oraz zaległości podatkowych. W grudniu 2024 roku MUKS zorganizował 

„Bożonarodzeniowy Turniej Piłki Nożnej Dzieci i Młodzieży w Sandomierzu” współfinansowany ze środków ZARZĄD 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO w kwocie 5000 zł, umowa z dnia 16.12.2024. Bożonarodzeniowy turniej piłki nożnej 

dla dzieci i młodzieży był wyjątkowym wydarzeniem sportowym, które zgromadzi ponad 120 młodych zawodników z Sandomierza 

oraz okolicznych miejscowości oraz ponad 100 rodziców. Turniej odbył się w dniu 28.12.2024 roku na terenie Hali MOSIR na ul. 

Patkowskiego w Sandomierzu. Turniej rozpoczął się o godz. 10.00 od oficjalnego przywitania dzieci, rodziców, Gości honorowanych 

a zakończył o godzinie 14.30. W turnieju wzięły udział dzieci z roczników od 2014 do 2018, co pozwoliło na rywalizację w różnych 

kategoriach wiekowych, zgodnie z zasadami młodzieżowych rozgrywek. Każdy uczestnik turnieju otrzymał nagrody rzeczowe w 

postaci butelki na wodę od kieleckiej firmy DAFI, napój witaminowy w puszce, brelok, znacznik na bagaże oraz koszulkę z 

technologii druku sublimacji. Koszulki były oznakowane logo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Osobą 

odpowiedzialną za nagrywanie materiałów filmowych z wykorzystaniem kamery oraz drona był Sławomir Rakowski z ramienia firmy 

SOCCA S.A. W efekcie powstały profesjonalne materiały filmowe udostępnione następnie w mediach społecznościowych oraz na 

potrzeby mediów. Osobą odpowiedzialną za wykonanie zdjęć był fotograf Piotr Pieklik. W trakcie turnieju wizytę złożyli redaktorzy 

telewizji STV.INFO, którzy przeprowadzili wywiady z Gośćmi honorowymi turnieju, organizatorami oraz rodzicami. Każde z dzieci 

otrzymało w prezencie koszulkę z logotypami sponsorów imprezy, w tym PBI oraz Urzędu Marszałkowskiego. Napoje dla dzieci 

zakupiono w regionalnej firmie Sad Sandomierski oraz pozyskano od sponsora firmy Vitamizu. Do organizacji turnieju zostały 

zaangażowane osoby wchodzące w skład Zarządu Stowarzyszenia tj. Rafał Niewęgłowski oaz Krzysztof Tusznio jak również 6 

rodziców z poszczególnych grup treningowych. 

https://stv.info/48837/mlodzi-pilkarze-rywalizowali-w-sandomierzu-kilka-godzin-zabawy-i-emocji/ 

http://bit.ly/3 Qk lepv 

Siedziba klubu znajduje się w Sandomierzu przy ul. Flisaków 30 Na ten adres prowadzona jest oficjalna korespondencja. 

Stowarzyszenie na terenie Sandomierza posiada kilka miejsc składowania sprzętu oraz jeden lokal stanowiący główne miejsce 

działalności. Głównym miejscem jest pomieszczenie na terenie Stadionu Miejskiego MOSIR przy ul. Koseły 6a. Zasoby finansowe 

Stowarzyszenia dzięki, którym klub MUKS jest w stanie funkcjonować to dotacja z Gminy Sandomierz w kwocie 100.000 zł 



(niezmienna wartość od 5 lat, pomimo znaczącego wzrostu kosztów prowadzenia działalności) z której realizowane jest zadanie na 

realizację zadania publicznego realizowane w Gminie Sandomierz w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz 

składki członkowskie zawodników akademii. ( uczestniczymy również w Programie Plus) Dzięki dotacji z Gminy Sandomierz klub W 

MAŁEJ części jest w stanie opłacić wynagrodzenia szkoleniowców akademii, opłacić transport na mecze i opłacić zobowiązania 

administracyjne względem biura rachunkowego. Niezbędny sprzęt treningowy i meczowy jest kupowany głównie dzięki wsparciu 

drobnych sponsorów. W 2022, 2023 oraz 2024 roku Stowarzyszenie otrzymało od Gminy Sandomierz dofinansowanie w kwocie 100 

000, 00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) na realizację zadania publicznego w obszarze treningów piłki nożnej oraz w kwocie 25 

000,00 zł słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na realizację zadania publicznego w obszarze treningów dla sekcji 

lekkoatletycznej. Stowarzyszenie na realizację działań statutowych pobiera opłatę członkowską od zawodników akademii w kwocie 

120zł/miesięcznie w miesiącach treningowych tj. 11 miesięcy Stowarzyszenie nie pobiera opłaty członkowskiej za drugie i trzecie i 

kolejne dziecko z danej rodziny trenujące w akademii. Oraz nie pobiera się składki członkowskiej w sekcji lekkoatletyki. W 2023 roku 

wskutek znaczącej presji inflacyjnej oraz presji wzrostu wynagrodzeń, w obliczu braku zwiększonego wsparcia ze strony Gminy 

Sandomierz, Stowarzyszenie podniosło wartość składki członkowskiej z kwoty 80 zł do 120 zł miesięcznie. 

Zasoby kadrowe (Trenerzy): 

Realizację zaplanowanych działań jesteśmy w stanie skutecznie przeprowadzić dzięki wysoko wykwalifikowanej kadrze trenerskiej na 

którą to składają się trener prowadzący zajęcia oraz trener asystent, którzy to są zatrudnieni na umowy zlecenia i umów o współpracę 

IZasoby kadrowe — trenerskie: 

Dariusz Ogrodnik — posiadający uprawnienia trenerskie UEFA A, były zawodnik Wisły Sandomierz 

Mateusz Kuśmierz — posiadający uprawnienia trenerskie UEFA B były zawodnik Wisły Sandomierz posiadający również uprawnienia 
pedagogiczne 

Damian Pietrasik — posiadający uprawnienia trenerskie UEFA B, nadal czynny zawodnik IV ligowego klubu posiadający również 

uprawnienia pedagogiczne 

Artur Dziewulski - posiadający uprawnienia trenerskie UEFA B, były trener drużyn seniorskich pracujący również jako nauczycie 

dyplomowany w jednej ze szkół sandomierskich 

Artur Warzocha — posiadający uprawnienia trenerskie UEFA B były zawodnik Wisły Sandomierz 

Damian Dziedzic — posiadający uprawnienia trenerskie UEFA B, były zawodnik Siarki Tarnobrzeg 

Michał Żarłow- asystent posiadający uprawnienia trenerskie UEFA C , były zawodnik 

INikodem Niewęgłowski — asystent. W trakcie kursu na uprawnienia trenerskie UEFA C były zawodnik naszego klubu i Siarki 

[Tarnobrzeg obecnie sędzia piłkarski 

Karol Szustak- asystent. W trakcie kursu na uprawnienia trenerskie UEFA C 
Wiktor Furgon — asystent pasjonat piłki nożnej 

Karol Lis — asystent zawodnik Siarki Tarnobrzeg 

oraz 
Andrzej Mirek — lekkoatletyczny trener II klasy obecnie nauczyciel dyplomowany w ZSTiO w Sandomierzu i II trener Juniorów w 

reprezentacji Polski, którego wychowankami są Karolina Kołeczek obecna reprezentantka Polski i Adam Kołodziej wielokrotny 

Mistrz Polski w kategoriach Juniorskich oraz reprezentant Polski w swojej kategorii wiekowej w biegu na 3000m. 

Nasi trenerzy posiadają uprawnienia do organizowania obozów sportowych oraz posiadają zaświadczenia o niekaralności które w 

obecnym czasie są bezwzględnie wymagane. 

Zasoby kadrowe — zarządzanie i administracja 

Rafał Niewęgłowski — Prezes MUKS WISŁA JUNIOR SANDOMIERZ piastujący stanowisko od ponad sześciu lat posiadający 

wyższe wykształcenie prawnicze. Odpowiedzialny za organizację turnieju, w tym zakontraktowanie i rozliczenie opieki medycznej, 

zakontraktowanie i rozliczenie wynajmu projektów, oddelegowanie trenerów MUKS do sędziowania turnieju, rekrutację 

wolontariuszy wśród rodziców dzieci uczęszczających do akademii. 

Krzysztof Tusznio — Vice-Prezes MUKS WISŁA JUNIOR SANDOMIERZ przedsiębiorca sandomierski prowadzący rozległą 

działalność gospodarczą — dyrektor Hotelu Sarmata w Sandomierzu. Jako hotelarz posiada bardzo dobre kwalifikacje w organizacji 

imprez, obiekt Hotel Sarmata stanowi bazę dla MUKS do prowadzenia spotkań z rodzicami, dziennikarzami, itd. Autor licznych 

wniosków o dofinansowanie dla przedsiębiorców oraz stowarzyszeń w ramach krajowych i regionalnych programów operacyjnych. 

Autor wniosków o dofinansowanie dla firmy SOCCA S.A. z Olsztyna oraz CRE8 z Bydgoszczy w ramach których, w drodze prac 

B+R, powstały innowacyjne symulatory piłkarskie (https://tech.socca.pro/), multimedialne bandy treningowe czy wyrzutnie piłek. 
Odpowiedzialny za kontraktacje działań promocyjnych, zakup nagród, zakup prowiantu, rozliczenie projektu. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych 

PLN źródeł 

1. Wynagrodzenie trenerów bramkarzy (80 rbg x 60 zł/ 1rbg) | 4800,00 4000,00 800,00 



2, | Promocja — plakaty (szt.10) + baner + filmik promocyjny 600,00 0,00 600,00 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5400,00 4000,00 1400,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 

3) oferent* /-eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalegalją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent* /-eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalegatja}* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym- Rejestrem Sądowym / inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

CE Data 06.04.2026 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 
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